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فرماندار ویژه شهرستان ری:

روایتگری و انتقال درست مفاهیم با ارزش دفاع مقدس در شکل گیری روحیه خودباوری در
میان نسل آینده بسیار مؤثر می باشد

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به برکات و دستاوردهای دوران دفاع مقدس برای ملت ایران گفت: حقیقتاً پیروزی

ما در جنگ یک معجزه الهی و جبهه های ما سرشار از امدادهای غیبی و لطف و عنایات خداوند و ائمه اطهار

علیهماالسلام بود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بمناسبت گرامیداشت ایام هفته دفاع مقدس، همزمان با اقامه نماز جماعت ظهر و عصر و باحضور معاونین، رؤسای ادارات و

کارکنان مجموعه فرمانداری، مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری با موضوع دفاع مقدس و ارزش های والا و دست آوردهای دوران جنگ

تحمیلی دقایقی را به سخنرانی و ذکر خاطرات پرداخت.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این مراسم باتبریک ایام ماه ربیع الأول و گرامیداشت یاد و خاطره تمامی شهدای ایران اسلامی، گفت: دوران دفاع مقدس گنجینه ارزشمندی از

افتخارات و خاطرات ملت بزرگ ایران است که هر روز آن تداعی گر عشق به وطن، دفاع از دین و عقیده، حماسه و دلاوری، اخلاص و تقوا و ایثار و شهادت است و همه ما وظیفه

داریم در ترویج فرهنگ والای ایثار و شهادت و انتقال آن به نسل جوان و نوجوان که آن روزگار را با چشمان خود ندیده اند، تلاش و همت نماییم.

وی افزود: یکی از اشتباهات رایج در روایتگری و بیان خاطرات دوران جنگ تحمیلی کوچک و ضعیف نشان دادن دشمن بعثی در جنگ می باشد. همه ما به خوبی می دانیم که

جنایتکاری به نام صدام یک مجسمه و به نوعی عروسک خیمه شب بازی قدرت های استکباری جهان بود که دشمنان استقلال و آزادی ملت ایران و نظام سلطه با انواع و اقسام

کمک های مالی، تسلیحاتی، اطلاعاتی و سیاسی ارتش حزب بعث را تا بن دندان مسلح و از آن در برابر نظام نوپای جمهوری اسلامی با وضعیت خاص کشور در ابتدای انقلاب

پشتیبانی می کردند.

باب الحوائجی ادامه داد: تنها با توجه ویژه به موضوع حمایت های بی حد و اندازه نظام سلطه از ارتش حزب بعث و قرار گرفتن ایران در جبهه مقابل با قوای نظامی بیش از ۴۰

کشور پیشرفته و قدرتمند جهان است که می توان به رشادت ها و بزرگی کار شهدا و رزمندگان عزیزمان در طول یک جنگ فرسایشی ۸ ساله پی برد. همانگونه که رهبر کبیر انقلاب

حضرت امام خمینی «ره» فرمودند: هر چند جنگ و دفاع از حق و میهن، زحمت ها و خسارت ها دارد و جوانان پرارزش را از ما گرفت، لکن به خواست خدای منّان محتوای

پرعظمت و شکوهمندی داشت. این جنگ تحمیلی، شکوه و عظمت ایمان و اسلام را در پهناور جهان منتشر نمود.

معاون استاندار تهران افزود: روایتگری و انتقال درست مفاهیم با ارزش دفاع مقدس در شکل گیری نتایج توکل خالصانه به خداوند و خودباوری و اتکا به نیرو و توان داخلی در

ذهن نسل های جدید و آینده ما بسیار مؤثر می باشد. حقیقتاً پیروزی ما در جنگ یک معجزه الهی و جبهه های ما سرشار از امدادهای غیبی و لطف و عنایات خداوند و ائمه اطهار

علیهماالسلام بود.

وی اشاره کرد: اگر تاریخ ایران را مطالعه نمایید در طول ۲۰۰ سال گذشته و تا پیش از انقلاب شکوهمند اسلامی بخش وسیعی از خاک ایران حتی بدون جنگ و درگیری به

کشورهای دیگر واگذار و حدود مرزی ما در حدود یک سوم وضعیت فعلی کاهش یافت. اما در طول ۸ سال دفاع مقدس با عنایات ویژه خداوند و به برکت نظام مقدس جمهوری

اسلامی و ایثار و فداکاری ملت قهرمان ایران حتی یک وجب از خاک مقدس ایران عزیز تحت تصرف مهاجمین قرار نگرفت. این امر بخوبی بیانگر عظمت دوران دفاع مقدس است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: این موضوع که دوران جنگ و دفاع مقدس پایان یافته به نوعی درست است. اما عرصه تلاش و مجاهدت برای خدمت به مردم بزرگ

ایران و توسعه و پیشرفت کشور عزیزمان همچنان ادامه دارد و همه ما بعنوان فرزندان نظام مقدس جمهوری اسلامی و کارگزاران دولت میبایست با همان روحیه ایثارگری و عشق

و علاقه به مردم و وطن برای سرافرازی اسلام و ایران و رفاه و آسایش ملت عزیزمان تلاش و برنامه ریزی نماییم تا در دنیای باقی در برابر شهدا این قهرمانان حقیقی وطن شرمنده

و دست خالی نباشیم.
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